

## Vill du jobba som Landskapsarkitekt i Linköping eller i Stockholm?

Funkia är ett familjeägt landskapsarkitektkontor med 15 medarbetare som funnits sedan 2005. Våra uppdrag spänner från övergripande stadsplaneprojekt ner till projekt på "skruv och mutter" nivå. Med vår specialistkunskap inom grön kompetens medverkar vi i hela kedjan från idé till färdig anläggning. Vi letar nu efter landskapsarkitekter till våra båda kontor i Linköping och Stockholm. Vi söker dig som tycker om utmaningar, är idérik och vill vara med och utveckla ett expansivt företag med målsättningen att bli ett av Sveriges främsta landskapsarkitektkontor. Vi tror därför att du vågar vara annorlunda att du tar ansvar och vill vara i ett lag.

I din tjänst på vårt **Linköpingskontor** kommer du vara delaktig i att utveckla kontoret och i det lokala marknadsarbetet. Du kan vara nyexaminerad eller ha några års yrkeserfarenhet. Eftersom vi har ett nära samarbete med vårt Stockholmskontor så kommer du arbeta med projekt i hela Mellansverige för såväl privata som offentliga beställare. Våra lokaler i Linköping ligger centralt vid järnvägsstationen med möjligheter till spännande samarbeten med andra verksamheter i huset.

Till vårt **Stockholmskontor** söker vi en uppdragsansvarig landskapsarkitekt. I din tjänst kommer du att arbeta med komplexa uppdrag och i huvudsak med våra offentliga beställare. Din position kräver ett starkt intresse och engagemang för yrket. Vi ser därför att: Du gillar utmaningar, är en driven gestaltare som brinner för ditt yrke. Du är en lagspelare som har förmåga att leda och utveckla andra samt att du är prestigelös, öppen och har lätt för att kommunicera. Dina arbetsuppgifter kommer innefatta Gestaltning, projektering samt planering av uppdrag och arbetsledning. Du kommer ansvara för kundkontakter med några av Sveriges främsta beställare samt medverka och utveckla Funkia och våra marknadsområden.

Tjänsterna är heltidstjänster.

Övrig information och eventuella frågor kring tjänsterna besvaras av Jimmy Norrman, Telefon: 0702-622916

Skicka in din ansökan med ett personligt brev, CV och arbetsprover i pdf-format till [jobba@funkia.se](mailto:jobba@funkia.se)